Usr: supervisor

SMAP FRESNILLO
Zacatecas
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fechay

hora de Impresion

0/ene./2019
01:43 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS DIFERIDOS
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PAT}

*Importe Basados en Saldos Iniciales

Origen*

$6,114.00

$5,642,661.84
$5,689,061.84

$4,089,060.84
$1,600,001.00

$32,957.97

$32,957.97
$1,660,568.49

Aplicaciéon*
$5,675,619.81

$5,531,083.65
$3,773,065.21
$1,764,132.44

$144,536.16

$98,866.33
$45,669.83

$46,400.00
$46,400.00

$1,627,610.52
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